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Juletid och julefrid

Gud, du som låter solen värma jorden, håll 
våra hjärtan varma och fria från vinterns 
frost. Hjälp oss att sträcka ut våra händer till 
varandra så vi påminns om att vi hör ihop och 
att vi alla är skapade till din avbild. Håll oss 
i din trygga famn och påminn oss att kärleken 
fördriver rädslan.

 
Detta var en liten del ur förbönen som bads vid 
gudstjänsten i Härnösands domkyrka den 6 de-
cember, då biskop Tuulikki Koivunen Bylund 
lade ner sin stav och lämnade uppdraget som 
biskop i vårt stift.  

Den vackra regnbågsmattan låg i mittgången 
som en påminnelse om att i Svenska kyrkan 
välkomnar vi- och jobbar för mångfald. Efter 
fem år i tjänst hos oss blir Tuulikki nu pensio-
när och flyttar tillbaka till Uppsala. 

Vår nya biskop heter Eva Nordung Byström 
och nu vi ser fram emot att lära känna henne. 
Hon var tidigare kyrkoherde i Arnäs, Gideå 
och Trehörningsjö pastorat. Teckenspråkiga i 
Örnsköldsvik har redan träffat henne då hon 
deltog i vår gudstjänst i Gullängets kyrka den 
8 november. 

 
Trots att vintern inte riktigt fått grepp om oss 
ännu är vi nu inne i adventstiden och vi vill 
tacka er alla för kyrkoåret som gått, det är 
tillsammans vi bygger vår kyrka! 

Med önskan om att vi alla får en fridfull jul 
vill vi be: 

Gud, ge de levande nåd, ge de döda frid,  
ge kyrkan enhet och ge världen fred.

Johan och Akar
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Föreläsning

En kväll i oktober hade vi besök av Anita Hellöre i 
Församlingsgården i Härnösand.

Anita pratade om kyrkliga högtider i 
gamla tider och visade många fina bilder 
under rubrikerna dop, begravning, vigsel 
och konfirmation. Hon berättade att ofta 
då hon är ute och föreläser i landet så får 
hon hjälp av deltagarna som känner igen 
personer på de gamla svart/vita bilderna. 
Så blev det även hos oss, personer som 
Anita inte visste vilka de var fick nu 
namn och sammanhang, tänk så värdefullt!

SMS:a LJUS  
till 72905  

och ge 50 kr!
Tebenguni Simelane är fem år gammal  
och bor i Matsaphas slum i Swaziland. 

Varje år dör närmare 7 miljoner barn innan sin femte  
födelsedag. Tebenguni från Swaziland har fått möjligheten  
att fylla fem. Din gåva ger ännu fler barn en framtid.

SMS:a LJUS till 72905 och ge 50 kr! 
Läs mer: svenskakyrkan.se/internationelltarbete
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Svenska kyrkans julkampanj 
Uppmanar oss att tända ett femte ljus i jul för alla barns trygghet. Det farligaste som finns är att födas in i 
fattigdom. Varje år dör närmare sju miljoner barn som inte hunnit fylla fem år. Barn dör för att de inte får 
tillräckligt med näringsrik mat, rent vatten eller sjukvård. Var med och kämpa för att fler ska få fylla fem år! 
Läs mer på www.svenskakyrkan.se/julkampanjen 

Kollekter till Dövas Afrika Mission – DAM 
Under det förra kyrkoåret har vi vid våra  
gudstjänster och sommarcaféer samlat in  

8 597 kronor till DAM! 

Gudstjänster

Örnsköldsvik   
Gullängets kyrka klockan 13.00 följande datum: 
17 januari, 7 februari, 7 mars, 18 april, 9 maj 
 
Använd gärna kyrktaxi! Ring Örntaxi 0660 10 000, 
det är viktigt att tala om att det gäller ’Dövkyrkan’. 
Behöver du hjälp att beställa kyrktaxi kan du kontakta 
diakon Carina Berglind sms 070 618 35 11

Sundsvall  
Bosvedjans kyrka klockan 11.00 följande datum: 
18 januari, 15 februari, 15 mars, 19 april, 10 maj 

Använd gärna kyrktaxi! Ring Sundsvalls taxi  
060 199 000. I kyrkan får ni en biljett som ni lämnar  
till chauffören.

Härnösand  
Domkyrkan klockan 15.00 följande datum: 
18 januari, 15 mars, 19 april, 10 maj 

Använd gärna kyrktaxi! Ring Taxikurir 0611 27 000, 
du betalar 20 kr för enkel resa.

Ängekyrkan 
8 februari i Ängekyrkan klockan 11.00 firar vi guds-
tjänst tillsammans med Härnösands folkhögskola. Detta 
med anledning av att skolan firar 20-årsjubilem som ar-
rangör av utbildningar inom teckenspråk och tolkning.

Östersund  
Marielundskyrkan klockan 11.00 följande datum:  
21 januari, 18 februari, 18 mars, 22 april, 13 maj 

Anmäl alltid deltagande till Johan Selin (kontaktupp-
gifter sista sidan) senast måndagen före varje guds-
tjänst, detta för att kunna beräkna kyrklunchen efter 
gudstjänsten.

Livets trådar Härnösand  
Församlingsgården klockan 11.00 - 14.00 följande da-
tum: 12 januari, 23 februari, 23 mars, 27 april, 18 maj 
Gemenskapsträff med bibelsamtal och handarbete. 

Gemensamt för hela stiftet 
Följ med på en bussresa till Insjön i Dalarna och upplev 
påskens budskap i den teckenspråkstolkade musikalen 
om Jesu sista dagar! Musikalen spelas på Skärtorsda-
gen. Vi kommer att äta och övernatta på Västanviks 
folkhögskola. Mer information om tider och kostnader 
kommer i nästa nummer av Infotecken. 

Anmäl ditt intresse redan nu till Johan Selin.

Läs mer på http://www.ningab.se/paskmusikal-pa-teck-
ensprak/ (men observera att det som nämns är fjolårets 
musikal).

Kalender - våra aktiviteter
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Kontakta oss
Präst Johan Selin 
Sms/videosamtal 0735 08 40 71
Bildtelefon johan.selin@sip.omnitor.se
johan.selin@svenskakyrkan.se
Skype johanfs

Diakon Akar Holmgren 
Tal/sms 0763 97 59 35
Bildtelefon akar.holmgren@ectalk.s 
akar.holmgren@svenskakyrkan.se
Skype akar.holmgren

Svenska kyrkan - Härnösands domkyrkoförsamling
Franzéngatan 18
871 31 Härnösand
Växel 0611 245 00 (tal)

Samtal 
Behöver du någon att samtala med? Ibland kanske 
man känner sig ensam. Ibland kanske man tycker 
det vore bra att få vända sig till någon utomstående 
t.ex vid problem eller funderingar om livet. 

I själavårdande samtal har vi möjlighet att möta dig 
enskilt och tala om det just du har på hjärtat. Både 
präst och diakon har tystnadsplikt! 

Hembesök eller sjukbesök 
Känner du någon som behöver besök i hemmet el-
ler kanske tillfälligt vistas på sjukhus så är vi glada 
att få veta detta, om personen i fråga vill ha besök 
så kommer någon av oss gärna. 

Infotecken
Infotecken skickas till personer som anmält in-
tresse av att få information från oss. Vill du inte 
ha denna information så kan du meddela detta till 
Johan Selin som då plockar bort dig ut vårt adress-
register. Vet du någon som inte har fått, men gärna 
vill ha Infotecken så kan du meddela även detta 
till Johan, så kompletterar han adressregistret. Om 
du föredrar att läsa Infotecken på datorn skickar 
vi gärna en PDF-fil. E-posta Akar Holmgren så 
ordnar hon detta.

Hemsida, blogg och facebook  
På vår blogg hittar du små betraktelser och senaste 
nytt, du hittar oss även på facebook, gå gärna in 
och gilla oss där så missar du inget. 
www.facebook.com/infotecken
blogg.svenskakyrkan.se/infotecken 

 
  Vi jobbar med att fylla på det teckenspråkiga ma-
terialet på stiftets hemsida. Titta gärna in då och då 
på www.svenskakyrkan.se/harnosandsstift  
Där kan du klicka på ’Teckenspråk’ och bland an-
nat hitta ett antal texter översatta till teckenspråk 
från den nationella nivån. På Härnösands dom-
kyrkoförsamlings hemsida kan du också hitta oss 
om du klickar på ’Teckenspråk’ när du tittar in på 
www.harnosandsdomkyrka.se

Den späda rosen fina, som dof-
tar salighet, i mörkret skall den 

skina, besegra dunkelhet. 

ur Sv ps 113

Jesus beskrivs på många olika 
sätt i våra psalmer och bibel-
texter. I julpsalmen Det är en 

ros utsprungen får vi tänka oss 
honom som en blommande ros, 

mitt i den mörka vintern.

 Bibelcitatet

Skanna QR koden med mobilen 
Då kommer du direkt till bloggen >>
Här laddar du ner QR läsare 
(och hittar mer info)  Android: http://goo.gl/NPJ3G
Iphone:   http://goo.gl/fT2h3


